
UCHWAŁA Nr XVII/111/19 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa w Zalesiu  

z przeznaczeniem pod drogę. 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 

817 i 1080) uchwala się, co następuje: 

 

          § 1. Przejąć nieodpłatnie do zasobu nieruchomości Gminy Chełmża na cele 

infrastrukturalne Gminy Chełmża, nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, 

w stosunku do której prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym działki 24/253 

o powierzchni 0,0750 ha, położoną we wsi Zalesie, zapisaną w księdze wieczystej 

KW TO1T/00001823/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VI Ksiąg 

Wieczystych. 

Nieruchomość przeznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

pod komunikację - wewnętrzną drogę dojazdową. 

   

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

       
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVII/111/19 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

Projekt uchwały dotyczy przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  

położonej we wsi Zalesie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 

ewidencyjnym działki 24/253 o powierzchni 0,0750 ha, przeznaczonej w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod komunikację - wewnętrzną drogę dojazdową. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Chełmża w jednostce 

strukturalnej Zalesie (Za 1) (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2006 r Nr 84, poz.1347) działka 

nr 24/253 stanowi teren o symbolu KDW 3.  

Prawo własności zgodnie ustawą z dnia z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

 


